

# **A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS**

Søndersøvej 266, 5462 Morud

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8/3 2017

---

Peter Klovborg Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS  
Søndersøvej 266  
5462 Morud

CVR-nr.: 31 26 69 98  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 15. februar 2008  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemsted: Nordfyns

### Direktion

Peter Klovborg Christiansen  
Jan Ivan Nielsen

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 78.780, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.879.971.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.484</b>	<b>-13</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-71.400</u>	<u>-71</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-96.884</b>	<b>-84</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.443	-106
Finansielle indtægter	1	0	2
Finansielle omkostninger	2	<u>-73.478</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.919</b>	<b>-199</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.139</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-78.780</u></u></b>	<b><u><u>-194</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.443	-106
Overført resultat		<u>-168.223</u>	<u>-1.988</u>
		<b><u><u>-78.780</u></u></b>	<b><u><u>-194</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		<u>77.350</u>	<u>149</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>77.350</b></u>	<u><b>149</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>4.409.009</u>	<u>3.989</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.409.009</b></u>	<u><b>3.989</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.486.359</b></u>	<u><b>4.138</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	48
Selskabsskat		<u>770</u>	<u>32</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>770</b></u>	<u><b>80</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>770</b></u>	<u><b>80</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>4.487.129</b></u></u>	<u><u><b>4.218</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		998.832	862
Overført resultat		756.139	925
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.879.971</b>	<b>3.812</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		390.122	107
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>390.122</b>	<b>107</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.536	286
Gæld til associerede virksomheder		1.900.000	0
Anden gæld		12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.217.036</b>	<b>299</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.217.036</b>	<b>299</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.487.129</b>	<b>4.218</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.707	11
Gældseftergivelse	<u>63.771</u>	<u>0</u>
	<b><u>73.478</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	-1.861	-5
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-278</u>	<u>0</u>
	<b><u>-2.139</u></b>	<b><u>-5</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		<u>714.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>714.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		565.250
Årets afskrivninger		<u>71.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>636.650</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>77.350</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.020.056	2.109
Tilgang i årets løb	0	1.500
Korrektion primo	0	-589
Kostpris 31. december 2016	<u>3.020.056</u>	<u>3.020</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	969.272	379
Årets resultat	89.443	-106
Korrektion primo	0	589
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	47.126	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>283.112</u>	<u>107</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.388.953</u>	<u>969</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>4.409.009</u></b>	<b><u>3.989</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A-Z TAGTEKNIK A/S	Nordfyns	100%	1.936.724	404.842
A-Z TAGTEKNIK ØST ApS	Nordfyns	100%	-383.125	-337.866
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS	Nordfyns	100%	2.472.285	-32.287
KLOVBORG INVEST ApS	Nordfyns	100%	-6.997	54.754



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	862.263	924.362	1.900.000	3.811.625
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat	0	89.443	-168.223	0	-78.780
Skat af egenkapitalbevægelser	0	47.126	0	0	47.126
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>998.832</b>	<b>756.139</b>	<b>0</b>	<b>1.879.971</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår som administrationselskab i sambeskatning med de tilknyttede danske virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordfyns Bank i forhold til følgende selskabers mellemværender med Nordfyns Bank:

A-Z TAGTEKNIK A/S  
A-Z TAGTEKNIK ØST ApS  
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS  
KLOVBORG INVEST ApS  
PKCHR HOLDING ApS  
JIKN HOLDING ApS